
1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
3 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:52.0
4 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:50.1
5 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.3
6 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:54.9

Serie n° 1 di 2
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.0
3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.3
4 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.3
5 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.0
6 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.0
4 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:47.4
5 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.5
6 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.1

Serie n° 2 di 3
2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.6
3 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.0
4 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.7
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.3
6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.5

Serie n° 1 di 3
1 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.4
2 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.5
3 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.0
4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:05.3
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:20.8
6 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.1
7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.0

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
3 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
4 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:42.0
5 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.7
6 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.1
7 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0
2 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.0
3 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.5
4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.1
5 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.9
6 NAPOLITAN CHIARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.7
7 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.5

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 PIAGNOLENTE ALESSIO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.8
3 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.1
4 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.0
5 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0
6 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 23/11/2014 ore 15:20

Serie n° 13 di 13
3 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.7
4 MOSCA ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
5 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.5
6 SARTI GAIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.7

Serie n° 12 di 13
3 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.0
4 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.0
5 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.8
6 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.4

Serie n° 11 di 13
1 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.7
2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:15.2
3 PALADE NICOLE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.7
4 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.0
5 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.6
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:15.0
7 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.3

Serie n° 10 di 13
1 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.9
2 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:13.8
3 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.2
4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.8
5 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.8
6 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.5
7 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.8

Serie n° 9 di 13
1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.7
2 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.5
3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.1
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.7
5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.0
6 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.1
7 FAVERO LUDOVICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.6

(segue Serie n° 8 di 13 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 13

1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.5
2 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.0
3 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.4
4 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.3
5 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.4
6 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.8
7 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.2

Serie n° 7 di 13
1 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.2
2 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.6
3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.4
4 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.7
5 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.0
6 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.5
7 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.8

Serie n° 6 di 13
1 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:08.5
2 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.3
3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.0
4 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:08.0
5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.0
6 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.3
7 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:08.4

Serie n° 5 di 13
1 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.6
2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.9
3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.7
4 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.5
5 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.7
6 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.8
7 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.4

Serie n° 4 di 13
1 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:06.5
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.1
3 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.1
4 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.0
5 PENNACCHIO LUCREZIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.0
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.1
7 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.3

Serie n° 3 di 13
1 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.0
2 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.6
3 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.1
4 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.9
5 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.0
6 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.1
7 CURCIO FRANCESCA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:05.8

Serie n° 2 di 13
1 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.4
2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.2
3 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.1
4 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.9
5 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.9
6 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.2
7 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.3

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.2
2 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.6
3 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.9
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.3
5 NAPOLITAN CHIARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0
6 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.2
7 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.7

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:25

Serie n° 10 di 10
2 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.9
3 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:13.5
4 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.7
5 PIAGNOLENTE ALESSIO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.7
6 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.2
7 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.3

Serie n° 9 di 10
1 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.6
2 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.8
3 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.9
4 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.0
5 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.1
6 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:10.7
7 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.5

Serie n° 8 di 10
1 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.4
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.8
3 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.4
4 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.2
5 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.4
6 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.8
7 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.0

Serie n° 7 di 10
1 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.0
2 BOVOLENTA STEFANO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.1
3 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.4
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.3
5 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.0
6 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.9
7 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.8

Serie n° 6 di 10
1 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.3
2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.9
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:03.3
4 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.4
5 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.7
6 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.8
7 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.1

(segue Serie n° 5 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 10

1 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.3
2 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.8
3 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.3
4 DERODI GIACOMO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.6
5 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.8
6 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.3
7 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.9

Serie n° 4 di 10
1 RIVAROLLO GIACOMO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.4
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.1
3 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.0
4 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.5
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.8
6 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.1
7 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.3

Serie n° 3 di 10
1 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.3
2 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.0
3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.7
4 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.5
5 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.6
6 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.9
7 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.2

Serie n° 2 di 10
1 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.5
2 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.4
3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.4
4 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.3
5 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:55.3
6 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.0
7 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.3

Serie n° 1 di 10
1 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:55.3
2 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.4
3 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:53.0
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.8
5 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.6
6 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.4
7 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.9

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:53.0
3 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:29.9
4 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:07.3
5 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:29.3
6 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:30.3
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:42.7

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:40

Serie n° 6 di 6
3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.9
4 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.4
5 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.8
6 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 5 di 6
3 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.2
4 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.6
5 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:37.0
6 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:37.5

Serie n° 4 di 6
1 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5
2 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.8
3 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.6
4 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
5 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.4
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.7
7 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0

Serie n° 3 di 6
1 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0
2 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.0
3 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.0
4 PENNACCHIO LUCREZIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.3
5 SONCIN ALICE 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
6 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.0
7 CURCIO FRANCESCA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:34.6

Serie n° 2 di 6
1 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.1
2 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.8
3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.1
4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0
5 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.0
6 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.4
7 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.0

Serie n° 1 di 6
1 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.9
2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.8
3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.5
4 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.4
5 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.0
6 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.8
7 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.9
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
3 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.5
4 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.7
5 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:37.0
6 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.6

Serie n° 2 di 3
3 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.3
4 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.2
5 RIVAROLLO GIACOMO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.7
6 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0

Serie n° 1 di 3
1 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.7
3 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:27.3
4 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.0
5 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.4
6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.9
7 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.6

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
3 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
4 PALADE NICOLE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:27.3
5 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.8
6 SARTI GAIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.5

Serie n° 5 di 6
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.5
3 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.7
4 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.8
5 FAVERO LUDOVICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.2
6 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.0

Serie n° 4 di 6
1 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.6
2 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.0
3 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.9
4 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
5 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.2
6 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.9
7 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.4

Serie n° 3 di 6
1 GRECO VANESSA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.7
2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.1
3 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.1
4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.4
5 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.4
6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.9
7 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.1

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.3
2 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.8
3 LAZZARIN ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.1
4 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:13.6
5 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:14.1
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.6
7 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.4

Serie n° 1 di 6
1 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.1
2 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.6
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.1
4 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.1
5 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.4
6 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.5
7 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.5
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.0
4 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.2
5 GIATTI MATTIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.2
6 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.1
7 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:24.7

Serie n° 3 di 4
1 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.3
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.7
3 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.3
4 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.1
5 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.8
6 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.4
7 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.2

Serie n° 2 di 4
1 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.1
2 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.5
3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.7
4 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.2
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.0
6 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.2
7 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.8

Serie n° 1 di 4
1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.1
2 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.7
3 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.2
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.2
5 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.2
6 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.0
7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:21.9
3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.5
4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:59.8
5 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:59.9
6 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.6

Serie n° 1 di 2
2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:55.2
3 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.2
4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:37.2
5 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:49.2
6 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.0
7 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:59.5

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:11.5
3 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:01.9
4 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.1
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:00.4
6 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:06.8
7 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:30.6

Serie n° 1 di 2
1 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:55.1
2 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.8
3 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:31.0
5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:31.0
6 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:48.5
7 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.9

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 23/11/2014 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 26:40.0
3 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 11:21.6
4 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 11:08.3
5 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:10.8
6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 11:41.3
7 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:38.8
3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:10.5
4 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:57.0
5 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 10:08.4
6 INVERNIZZI GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:15.0
7 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 10:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
23/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 09:45.0
2 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 09:40.0
3 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:35.1
4 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:15.3
5 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:23.4
6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:39.2
7 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:42.6

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 23/11/2014 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:37.5
3 BOVOLENTA STEFANO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:15.6
4 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:48.2
5 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:15.1
6 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:15.9
7 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:37.6

Serie n° 2 di 3
1 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:40.3
2 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:34.8
3 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:32.1
4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:29.7
5 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:30.5
6 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:34.4
7 DERODI GIACOMO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:40.3

Serie n° 1 di 3
1 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:28.8
2 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE SRL SSD 04:23.1
3 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:18.1
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:12.5
5 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:13.6
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:19.3
7 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:27.1

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 23/11/2014 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
3 BARISON, CONTARINI, GUERRIERO, CORAZZA PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:01.0
4 GHISELLI RICCI, TODARO, GRASSO, ROMANIN PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 08:59.0
5 NAPOLITAN, BALLARIN, CORAZZA, LUGLI  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:00.0
6 CORAGGIA, RAIMONDI, PASE, MUSSINO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 09:20.0

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 23/11/2014 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 GASPARINI, MELOTTO, FAEDO, ZOPPELLARO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 08:38.0
4 QALLIU, CANOVA, FIORUCCI, MARCON  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 08:36.5
5 CAPODAGLIO, TORNATORE, BISTERZO, DERODI PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 08:37.0
6 BOSETTO, MARCHI, DOMENEGHETTI, RUGGERO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 08:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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